
 
 

UCHWAŁA NR V/038/2024 
RADY MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zwolnienia z opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                          
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.1)) i art. 19 pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 70  z późn. zm.2)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z opłaty targowej niezwiązaną z prowadzeniem działalności gospodarczej sprzedaż odzieży 
i przedmiotów używanych dokonywaną podczas kiermaszy odzieży i przedmiotów używanych, 
organizowanych na terenie miasta i gminy Białobrzegi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Białobrzegi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Białobrzegi 

 
 

Marcin Osowski 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2023 r. poz. 1688, Dz.U. z 2024 r. poz. 721. 
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w: M. P. z 2023 r. poz. 774, poz. 1132, Dz. U. z 2023 r. poz. 1313, 

poz. 2291, M.P. z 2024 r.  poz. 716. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 03 października 2024 r.

Poz. 9435


	UCHWAŁA NR V/038/2024 RADY MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGI z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-10-03T11:05:37+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




